
з

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

а-Л .од, №  1

Про зміну адреси

Розглянувши заяву Ке друк Надії Зіновїївни та надані копії документів: паспорт 
заявника, витяг з реєстру територіальної громади від 11.07.2023 р. № 2023/005189218, 
свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 19.06.1998 р., державний акт на 
право власності на земельну ділянку від 08.10.2010 р., технічний паспорт від 
01.05.2023 р. № 10, довідка від 08.05.2023 р. №10 видана КП «Житомирське обласне 
міжміське бюро технічної інвентаризації» Житомирської обласної ради, довідка 
Коростишівської міської ради від 07.07.2023 р. № 03-32/410, архівний витяг від
08.02.2021 р. № 10 рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради 
відІЗ.09.2007 р. № 384 та керуючись ст.26'3 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та п. 50 Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 07.07.2021 р. № 690 та Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна на території населених пунктів Коростишівської міської 
ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради 
від 27.10.2021 №322, п.11 ст.37 та ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна - житловому будинку, з метою 
упорядкування нумерації та приведення документів у відповідність, який 
розташований на земельній ділянці площею 0,2500 га, кадастровий номер 
1822510101:03:001:0016 з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
село Бобрик, вулиця Радомишльський шлях, 17 на Україна, Житомирська область, 
Житомирський район, село Бобрик, вулиця Радомишльська, 17.

2. Відділу містобудування ;і:а архітектури Коростишівської міської ради 
інформацію про зміну адреси внести до Реєстру будівельної діяльності.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова

V ЩсіСьЄЛЩ

Іван КОХАН


